



Jan Madsen 2013 Holding ApS

Enghavevej 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35240675

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Bente Riis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Madsen 2013 Holding ApS

Enghavevej 18

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35240675

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse Holding Aps.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.604 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(110.681)	(11.287)
Bruttoresultat		(110.681)	(11.287)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.246.302	1.691.570
Andre finansielle indtægter	1	559.911	306.686
Andre finansielle omkostninger	2	(10.561)	(8.263)
Resultat før skat		1.684.971	1.978.706
Skat af årets resultat	3	(81.245)	(52.750)
Årets resultat		1.603.726	1.925.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.603.726	1.925.956
Resultatdisponering		1.603.726	1.925.956

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.171.033	4.377.205
Finansielle aktiver	4	4.171.033	4.377.205
Anlægsaktiver		4.171.033	4.377.205
Andre tilgodehavender		1.032.470	992.760
Tilgodehavende skat		0	23.954
Tilgodehavender		1.032.470	1.016.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.455.185	3.667.507
Værdipapirer og kapitalandele		5.455.185	3.667.507
Likvide beholdninger		3.856	1.359.199
Omsætningsaktiver		6.491.511	6.043.420
Aktiver		10.662.544	10.420.625

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.148.839	2.902.537
Overført overskud eller underskud		5.607.944	5.930.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		680.000	1.500.000
Egenkapital		10.516.783	10.413.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.000	0
Skyldig skat		62.261	0
Anden gæld		7.500	7.568
Kortfristede gældsforpligtelser		145.761	7.568
Gældsforpligtelser		145.761	7.568
Passiver		10.662.544	10.420.625

Dagsværdioplysninger 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.902.537	5.930.520	1.500.000	10.413.057
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.246.302	(322.576)	680.000	1.603.726
Egenkapital ultimo	80.000	4.148.839	5.607.944	680.000	10.516.783

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	10.462
Dagsværdireguleringer	408.281	143.654
Øvrige finansielle indtægter	151.630	152.570
	559.911	306.686

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.561	8.263
	10.561	8.263

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	81.000	50.628
Regulering vedrørende tidligere år	245	2.122
	81.245	52.750

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.194
Kostpris ultimo	22.194
Opskrivninger primo	4.355.011
Andel af årets resultat	1.196.302
Regulering af interne avancer	50.000
Udbytte	(1.452.474)
Opskrivninger ultimo	4.148.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.171.033

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LM Huse Holding	Esbjerg	Aps	24,7

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.455.185
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	359.487

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
